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Şehit babası İmam Sarıaslan: Cumhur İttifakı’nın Doğu ve Güneydoğu’daki başarısı bu
milletin vatan sevgisinin göstergesidir. Millet, Başkan Erdoğan’ın yanında oldu. PKK
şemsiyesi altına girenler hüsrana uğradı
Uzman Çavuş Enes Sarıaslan'ı (25) tüm Türkiye, TSK'nın Zeytin Dalı harekâtı kapsamında Hatay'dan
Suriye'ye geçerken kameralara söylediği "Düğüne gidiyoruz" sözleriyle tanıdı. Ancak, 18 gün sonra,
PKK/ YPG'li teröristlerin saldırısı sonucu 10 silah arkadaşıyla birlikte şehit oldu. Şehit Sarıaslan'ın
Adıyaman'ın Sulvarlı beledisinde yaşayan babası İmam Sarıaslan, Cumhur İttifakı'nın 31 Mart
seçimlerindeki yüzde 52'lik başarısı üzerine, oğlunun mezarına koşarak, "Rahat uyuyun yiğitler.
Milletimiz Mehmetçiğin dağda yok ettiklerine, şehirlerde de göreve getirmedi. Vatana sahip çıkanlar
FETÖ şarlatanının gülmesine izin vermedi. Devletimizin elini hainlerin karşısında zayıfa düşürmedi"
dedi.
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SABAH'a konuşan İmam Sarıaslan, "Cumhur İttifakı'nın Doğu ve Güneydoğu'daki başarısı bu milletin
vatan sevgisinin göstergesidir. Milletimiz, sırtlarını, dağlarda silahlı, şehirlerde de silahsız teröristlik
yapanlara dayayanlara geçit vermezken, terörün kökünü kazıyan Başkan Erdoğan'ın yanında oldu. 3
oy fazla alacağım diyerek Mehmetçiği yok farz edip, binlerce şehidimizi unutarak ve şehit ailelerinin
gözyaşlarını hiçe sayarak, PKK'nın şemsiyesi altında seçime girenler hüsrana uğradı. Doğu ve
Güneydoğu'daki vatandaşlarımız, Türkiye'nin parçalanıp bölünmesine müsaade etmeyen millete
öncülük ettiler ve bir dönem PKK'lı teröristlerin belediye araçlılarıyla hendek kazıp, barikat kurdukları
ilçe ve beldeleri vatansever insanların ellerine teslim ettiler. Çünkü milletimizin derdi vatanı, bayrağı,
devletidir" dedi.

VATAN HAİNLERİ GÜLEMEDİ
İmam Sarıaslan sözlerine şöyle devam etti: "Başkan Erdoğan'ın üç beş oy için milletimize hiçbir
zaman hayal satmadı, milleti aldatmadı. Millet de hem kentlerini hem de ülkemizi güçlendirecek
vatansever belediye başkanlarını seçerek, mazlumların, ümmetin, soydaşlarının, tüm milletimizin
umudu olan Cumhur İttifakı'nın boynunu, Kandil ve FETÖ karşısında büktürmedi. İçerdeki ve
dışardaki vatan hainlerini güldürmedi."

KANDİL VE FETÖ ÇİLEDEN ÇIKTI
Baba Sarıaslan: "Cumhur İttifakı'nın, hendek terörünün yaşandığı Doğu ve Güneydoğu'daki başarısı,
halkın terör örgütü PKK'nın tehditlerine kulak tıkadığını ve Başkan Erdoğan'a güvendiğini ortaya
koydu. Güçlü bir destek sunarak bölgeye gelen huzurun devamı, kendine gelen hizmetin devam
etmesini istedi. Demokraside siyasi partiler de olacak ittifaklar da olacak. Ama bir ittifakın içine PKK
bizzat kendi adamlarını yerleştirirse, bu Millet İttifakı değil zillet ittifakı olur. Cumhur İttifakı'nın
başarısı, FETÖ'yü de Kandil'i de çileden çıkardı."
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